令和６年１２月１２日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

     好評につきポイント 10倍キャンペーンの追加実施が決定！

    ながおかペイ「クリスマスキャンペーン」を実施

長岡市は、令和４年からデジタル地域通貨「ながおかペイ」を通じて、商業者支援

を実施し、１１月にサービス開始から２年を迎えました。現在、利用者へ抽選でポイ

ントを付与するなどの２周年記念キャンペーンを 1月まで実施中です。

このたび、通常の１０倍となるポイントを付与する「クリスマスキャンペーン」を

に開催します。本キャンペーンを通じて、商業者支援を加速させ、さらなる利用拡大、

キャッシュレス化の促進および地域経済・地域コミュニティの活性化を目指してまい

ります。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ周知いただくととも

に取材くださいますようお願いします。

ながおかペイ キャンペーン概要

１ クリスマスキャンペーン

概 要

クリスマス直前の３日限定でポイント 10倍キャンペーン

・通常ポイント 1P＋限定ポイント 9Pを付与

・3日間の合計で限定ポイントの付与上限は 1,000ポイント。

実施期間 令和 6年 12月 20日（金）～12月 22日（日）の３日間

キャンペーン

詳細
別添チラシのとおり

２ ２周年記念キャンペーン

概 要

１会計５００円以上のながおかペイの利用で、総額 150 万円分

（1等 1万円）のポイントが抽選で当たる。

・当選者には限定ポイントを付与。

・複数のお店でながおかペイを使うほど当選確率アップ。

（利用店舗数＝応募口数）

実施期間 令和 6年 11月 1日（金）～令和 7年１月 31日（金）

キャンペーン

詳細
別添チラシのとおり

３ ポイントなどの有効期限  ※1ポイント＝1円で利用可能

通常ポイント 最終利用日から 1年間

限定ポイント 令和 7年 3月 20日（祝・木）まで

プリカ（チャージした金額） チャージした日から 6か月間

長岡市

問い合わせ：産業支援課 河上 TEL０２５８－３９－２２２２

ながおかペイ
クリスマスキャンペーン

3日間限定！

※ポイント10倍（通常ポイント1P＋限定ポイント9P）で付与。
※限定ポイントの付与上限は実施期間中合計で1000Pまで。
※限定ポイントの有効期限は令和7年3月20日（祝・木）まで。

＜お問い合わせ＞
長岡市共通商品券協同組合 新潟県長岡市城内町2丁目6番地22ホクエンビル4階

TEL：0258-86-7107（土・日・祝日休み） https://nagaoka-shohinken.jp/